Type 1703/1903

Ersatzteilliste
7. Auflage

Hebi Basent Gmbid
fiivhego 20

A-8541 Scluwanberg
Ohararraiah

“fel, + 43 (012467 7511
Mane 4+ 473 (013467 7511-119



10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

23.

INHAL

TSVERZEICHNIS

..............................

Fahogestedll ... .. ... iiiiai s e riccsannnnncaranaans

Armaturenbrett mit Schalthebeln ..............c.....

Schaltgestange ..... . iiuniinarivianrinasnanrarannaas S
Schaltgetriebe - GehAUSE ....iivieriririieronocnnnaas S
Schaltgetriebe, Eingangs-, Zwischen-, ’

Schalt- und Zapfwelle ..........ci.iiiiniininanarnnan S
Schaltgetriebe, VA-, Differential und Allradwelle ..S
Schaltgetriebe - Schaltung ....veiuiiiniiivennnvan S
Fahr- und Zapfwellenmantriebe ....................... S
Vorderachse .....iiiiii ittt i i tiaaa e 5
Lenkgetriebe ... ... i i i e i S
Qo w1 S
Hydraulikanlage ........veiiiieiinananininiinnesanss S
Lenksystem ........ ittt ittt S
Bremssystem ... vt i s it S
.Gas— und SEOpSEll L.t i i it e

Sitz, Tank, Batterie ...t iiiinnnnnennnnnns 5
Felgen und Bereifung ......coiiiiiiiiiriariiannnnenn S
Verstarktes Seitengetriebe ........... . ciiiianaa... 5
KOhler und Luftsaugleitung ........c.iviiienennnnrnn S
Schaltﬁian fir Starter und Lichtanlage ............. S
Schaltplan fir Beleuchﬁung ......................... 5
1= 1 T o S
Frmaturen = UQ?F?}EhF 5

Seite
1 -
5 -
g -
i1 -
13 -
17 -
S
23 -
25 -
27 -
29 -
a1 -
3% -
37 H;
41 -
43 -
45 -
47 - -
49 -
91 -
53 -
56 -
g 5??

10

12

16
20
22
24
26
28

30

34

36

40

42

44
46
48
50

92

54

| 56



Fahrgestell Kombi-Trak 1703




FAHRGESTELL  ZU

KOMBI-TRAK 1703 Vgl: .

2 - 112

Vgl.Nr. Benennung Eigen-  Stk. Vgl.Nr. Benennung Eigen- Stk.
nurmer nummer
b Verstarktes Seitengetriebe kompl. 10458 2 40 Bolzen 1716N 1
3 Innensechskantschr. M12x30 DIN 912v GoN 5 41 Bolzen 17168 1
Federring d 12 DIN 127 verz. 121N 8 47 Sechskantschr. M12x30 DIN 933 verz. 43N 1
4 Spannhiilse D 12x27 445N 4 50 Oberlenkerhalterung ~1746N 1.
5 Silentblock 1686N 2 51 Bolzen 17488 1
8 Deckplsatte 1697N 2 52 Klappsplint d 10 967N 1
7 Sechskantmutter M12 DIN 28BS verz. 94N 2 53 Sechskantschr. M12x35 DIN $31 verz. 44N 5
Federring d 12 DIN 127 verz. 124N 2 Scheibe ¢ 12 DIN 134 verz. 6350 5
16 Befestigungsblech f. Kennzeichen v. 1739N i 55 Sechskantschr, M12x40 DIN 833 verz, 40N 4
17 Sechskantschr. MBx16 DIN 933 3N 3 Scheibe d 12 DIN 134 verz. 835N 4
Federring d 6 DIN 127 verz. 118N 3 Federring d 12 DIN 127 verz. 121N 8
Scheibe d 6 DIN 134 verz. 633N 3 Sechskantmutter M12 DIN 934 verz. Bay 4
18 Blinkerabdeckblech 1740N 2 56 Sechskantschr. M12x4C DIN 933 verz. 40N 2
is Sechskantschr. MG6x16 DIN 933 ver:z. 3N 4 Scheibe d 12 DIN 134 verz. 635N 4
Scheibe d 6 DIN 134 verz. B33N 8 Federring d 12 DIN 127 verz. 129N 2
Sechskantmutter M6 DIN S$34 verz. 81N 4 Sechskantmutter M12 DIN 834 verz. 88N 2
22 Abdeckblech 10045N 1 59 Kantenschutz dinn 17290 n.Bed.
23 Sechskantschr. M8x16 DIN 933 verz. 9N 3 60 Kantenschutz dick 1727N n.Bed.
Federring d 8 DIN 127 verz. 119N 3 62 Abdeckblech (Hydraulik} 10058N 1
Scheibe d 8 DIN 134 verz. 428N 3 60 Abdeckblech i0046N 1
24 Haubenzug komplett 2450N 2 68 Befestigungsblech f. Kennz. hinten 2482N 1
25 Werkzeugkasten 10041N 1 69 Sechskantschr, Mox16 OIN 933 verz. 3N 3
29 . Griff 1724N 1 Federring d 6 DIN 127 verz. 118N 3
- 30 Sechskantschr, MBx186 DIN 933 verz. 9N 2 Scheibe d 6 DIN 134 verz. 633N 3
Scheibe d 8 DIN 134 verz. 429N 2 70 Motorhaube : 197958 1
Federring d.8 DIN 127 verz. 1198 2 71 Grundplatte f. MotorhaubenverschluB  245IN 1 -
.32 Klemme 17104 i 72 Sechskantschr. MB8x16 DIN 333 verz. 9N 2
33 Sechskantschr. M5x16 DIN 933 verz. 245N 1 Scheibe d 8 DIN 134 verz. 429N 4
' Scheibe d 5 DIN 134 verz. 628N Vd Sechiskantmutter MB DIN 934 verz. “B2N 2
Federring ¢ 5 DIN 127 verz. 117N 1 73 Sechskantmutter MB DIN 934 verz. B2N 1
: Sechskantmutter M5 DIN 934 verz. 80N 1 74 VerschluBstick 15545y  °
34 Motorhaubhenstitze - 196324 1 75 Abdeckgitter grof 2452 1
35 Winkelgelenk M6 DIN 71802 S65N 1 76 Abdeckgitter klein 2455N 1
36 Sechskantmutter M6 DIN 934 verz. 81N 1 77 Griff 2355N 2
' federring d 6 DIN 127 verz, 118N 1 78 Zylinderschraube M4x12 DIN 84 verz. 68BN 4
T Scheibe d & DIN 134 verz. B33N 2 '
37 . Anhdngevorrichtung 1711IN . 1
38 - Bolzen 1726N 1
39 .Klappsplint d 10 567N a3



Fafrgestell Kombi-Trak 1703




Vgl.Nr. Benennung Eigen- Stk. Vgl.Nr. Benennung Eigen- Stk.
nummer nrummer
Federring d 4 DIN 7980 2975N 4 162  Sechskantschr. M10x25 DIN 933 v. 2IN- 2
79 Winkelgelenk M6 DIN 71802 565N 2 Scheibe d 10 DIN 134 78N 4
80 Sechskantmutter M6 DIN 834 verz, 81N 2 Sechskantmutter M10 DIN 834 verz. 85N 2
: Federring d 6 DIN 127 verz. 118N 2 Federring d 10 DIN 127 120N 2
81 Sechskantmutter M6 DIN 934 verz. 81N 2 103  Silentblock M12 B ¢ 70x45 1694N B
g2 Teleskop 2358N 2 104  Auspuffflansch 10160N 1
83 Rickspiegel 2360N Z 103  Auspuffflanschdichtung 5i1077N 1
84 RUckspiegelhalterung 2359N 2 108  Sechskantschr. M12x35 DIN 933 v, 444N 3
85 Sechskantmutter M10 DIN 438 B B7N 2 107 Unterlagsblech 15017N 1
Scheibe d 10 DIN 134 verz. 78N 2 108  Sicherungsscheibe 19408N 6
86 Sechskantmutter M10 DIN 934 schw. 86N Z 109  Scheibe d 10xD 50 7540N 2
Scheibe d 10 DIN 134 verz. 70N 2 110  Befestigungsblech f. Kennzeichen 10298N 1
Federring d 10 DIN 127 verz. 120N 2 111 Zylinderschr. M4x12 QIN 84 50400N 2
87 Abdeckblech 10047N 1 : - , ;
88 SchnellverschluBschraube 236N 6 112 .Bllnkerabdeckhl. fir H4-Scheinw. 15669N. 2
88 Fahrgestell {(ab Ausf.mit Doppelkupplung)  10231N
S0 Sechskantschr. Mi0Ox16 DIN 933 verz. 24N 1
Federring d 10 DIN 127 verz. 120N 1
Scheibe d 10 DIN 134 verz. 78N 1
91 Sechskantschr. M8x65 DIN 833 verz, 767N 1
Sechskantmutter M8 DIN 934 verz. B2N 1
Federring d 8 DIN 127 119N 1
Scheibe d 8 DIN 134 verz, 428N 2
92 Winkel 2521N 1
93 Silentblock 1685N 1
94 Scheibe di0 DIN 134 verz. 78N 1
Federring 4 10 DIN 127 120N 1
Sechskantmutter M10 DIN 934 verz, 85N 1
95 Sechskantschr. M8x20 DIN 833 verz. 11N 4
Sechskantmutter -M8 DIN 934 verz. 82N 4
Federring ¢ 8 DIN 127 118N 4
96 Gummieinlage 1008B5N 1
87 Werkzeugkastendeckel 10044N 1
88 Getriebeaufhingung links 2989N 1
89 Getriebeaufhéngung rechts 2988N i
100 Sitztriger 10017 1
.101 Sechskantschr. Mi0x20 DIN 833 verz. 832N 2
g’ Scheibe d 10 DIN 125 verz. 106N 4
' Sechskantmutter M10 DIN 985 93N 2



|
Armaturenbretf mit Schaithebeln und
| @ﬁg’g Abdeckungen

7o
oLl L

neht bezethnete Tefle sihe
Ersgtztoifiste Kubaota Mofar

Vorgleichenmvmer - G2



ARMATURENBRETT MIT SCHALTHEBEL UND ABDECKUNGEN VN 3 -g2

Vgl.Nr. Benennung Eigen-  Stk. Vgl.Nr. B8enennung ‘Eigen-  Stk.
nummer nummer
3 Stitzblech 10051N 1 44 Differentialsperrhebel 1816N 1
4 Schaltverkleidung 10052N 1 45 Kugel M10 211N 2
5] Schaltverkleidung seitlich 10055N 1 46 Sechskantmutter M6 DIN 934 verz. 81N 2
7 Sechskantschr. MBx16 DIN 933 verz. 9N 23 Federring d 6 DIN 127 118N
Federring d 8 -DIN 127 verz. “119N 23 Scheibe d 6 DIN 134 verz. 633N 2
Scheibe d 8 DIN 134 verz. 429N 23 47 Sechskantschr. M10x40 DIN 933 verz. 35N 2
8 Sechskantschr. M8x20 DIN 933 verz. 11N 5 Sechskantmutter M10 DIN 3934 verz. 85N 2
Scheibe d 8 DIN 134 verz. 429N 10 48 Druckfeder 3x14x18 571N 2
Federring d 8 DIN 127 verz,™ 119N 5 49 Sechskantmutter M10 DIN 934 verz. 85N S 2
Sechskantmutter MB DIN 934 verz. 82N 5 50 Stitzblech 2973N 1
12 Blinkerrelais 1785N 1 51 Sechskantschr. M10x25 DIN 933 verz. 28N 4
13 Befestigungswinkel 1821N 1 Scheibe d 10 DIN 134 verz. 78N 4
Federring d 10 DIN 127 verz. 120N 4 52 Achse 1875N 4
16 Glihbirne f. Kontrollleuchtsn 1786N 3 "53 Schalthebel 1804N 1
17 Zylinderschr., Mbx12 DIN 84 verz. B7N 2 54 Schalthebel f. Vorderantrieb 1808N 1
Sechskantmutter M5 DIN 934 verz. 0N 2 55 Schalthebel £. Zapfwelle vorne 1811N 1
18 Traktormeter 1787N 1 56 Schalthebel f. Zapfwellendrehzahl  1813N 1
19 Warnblinkanlage 1788N 1 57 Kugel Mi2 ' 569N 4
20 Temperaturkontrolle kamplett 1789N 1 58 Gummimanschette 1815N 4
21 " Kontrollleuchte f. Blinker 1730N 1 59 Sechskantschr. M8x16 DIN 933 verz. 9N 4
22 Kontrollleuchten f. Allradantrieb 1791N 1 Federring d 8 DIN 127 verz. 119N 4
23 Tankkontrollleuchte 1792N 1 Scheibe d 8 DIN 134 verz. 428N 4
24 Druckschalter f. Hupe u. Lichthupe 952N pi 60 Abdeckblech £. Diff.-sp. hinten 1784N 1
25 Lichtschalter komplett 1795N 1 B1 Schaltseil £. Diff.-sp. hinten 1799N 1
26 Blinkerschalter komplett 1796N 1 82 Schaltseilh{lle f. Diff.-sp. hinten 1800N 1
27 Sechskantschr. M8x16 DIN 933 verz. 9N 3 63 Schaltseil kompl. f. Diff.-sp. h.  1801N 1
Scheibe ¢ 8 DIN 134 verz. 429N &) 64 Differentialsperrhebel hinten 1819N 1
Federring d 8 DIN 127 verz. 119N 3 65 Zugfeder 574N 1
Sechskantmutter M8 DIN 934 verz. 82N 3 66 Zugfeder 575N 1
- 36 Schaltseil f. Differentialsp. vorne  1793N 1 67 Schmiernippel CMB DIN 71412 210N 1
37 Schaltseilhille f. Diff.-sp. vorne 1797N i 68 Traktormeterantriebswelle - 1802N 1
38 Schaltseil kom. Diff,-sp. vorne 1798N i g9 Traktormeterwinkelgetriebe 1803N 1
39 Gegenhaltelasche 1822N 1 70 Kakeltille 15035N 1
40 ~Zugfeder 1.5x11x25x68 574N 1 71 Kantenschutz dunn 17298  n.Bed.
41 Zugfeder 1.75x11x35x60 575N 1 72 Kihlerabdeckhlech kompl. 10196N 1
42 Winkellasche : 1823N 1
- 43 Winkelgelenk M6 DIN 71802 565N 2



i @ Armaturenbrett mit Schalthebeln und

@% Q‘E ?;ﬁ ﬂ@ 5 Abdeckungen
A BT |

nicht bezethnete Tede sehe
Ersatzteiltiste Kubota Motor

Vergleichsnummer: 1- 82



¥gl.Nr. Benennung Eigen- Stk.
nummar

73 Armaturenbrett 2484N 1
74 Abdeckblech 2463N 1
75 Befestigungswinkel 2366N 1
76 Federring d 8 DIN 127 verz. 118N 2
77 Befestigungsblech 2367 1
Federring d 8 DIN 127 verz. 119N 2
Scheibe d 8 DIN 134 verz. 429N 2

78 Abdeckblech f. Sicherungskasten 2368N 1
79 Griffschraubse S66N 1
80 Seilzuy 155400 1
81 Schinellverschlufschraube 2974N 2
82 Sperrhebelblech 1783N 1
83 Senkschravbe M5 DIN 963 verz. 5985N 3
84 Sechskartmutter M8 DIN 934 verz. 82N 2
86 Scheibe d 8 DIN 134 verz. 429N 2
87 Seilkiemme 15541N 1
88 Sperrhebel 15542N 1
89 Zugfeder 1x7x25x37 15543N 1
90 Befestigungswinkel 15544N -1
91 Sechakantschr. M8x16 DIN 933 verz, 9N 1
92 Sechskantmutter selbsts. MB DIN 985 v 92N 1



SCHALTGESTANGE

------------------------



SCHALTGESTANGE VN 1 - 37

Vgl.Nr. Benennung Eigen- 5tk.
nummer

1 Schaltstange 1874N 1
pid Schalthebel 1879N 1
3 Winkelgelenk M10 DIN 71802 - 208K 14
4 Winkelgelenk M12 DIN 71802 3634N 1
5 Sechskantmutter M10 DIN 934 verz. 85N 10
g Sechskantmutter M10 DIN 934 verz. 85N. 10
7 Federring d 10 DIN 127 verz, 120N 10
8 Scheibe d 10 DIN 134 verz. 78N 10
9 Kugel M12 569N i
10 Sechskantschr. M10x25 BIN 933 verz. 28N e
11 Federring ¢ 10 DIN 127 120N 2
12 Scheibe d 10 DIN 134 verz. 78N 2
13 Sechskantmutter M10 DIN 985 verz. 93N 2
14 Sechskantmutter M12 DIN 234 verz. BBN 1
15 Federring d 12 DIN 127 verz. 121N 1
i8 Sechskantmutter M12 DIN 934 verz. 88N 1
17 Innensechskantschr. M10x55 DIN 942 v. 63N 1
18 Federring ¢ 10 DIN 127 verz. 120N 1
19 Einstellstange 1891N 1
20 Schaltgabel 10080N 1
21 Sechskantmutter M8 DIN 985 verz. 92N 1
22 Sechskantschr. MBxB0 DIN 931 verz. 23N 1
23 Sechskantschr. M1Z2x45 DIN 831 verz. 46N i
24 Sechskantmutter selbsts. M12 DIN 985 394N 1
25 Zwischenstick 18920 1
27 Einstellstange 1=620 10038N 1
28 Finstellstange 1=430 10040N 1
29 Einstellstange 1=3%0 ~10039N 1
30 Einstellstange 1=830 10062N 1
32 Sechskantschr. M8x35 DOIN 931 verz. 20N 4
33 Federring d 8 DIN 127 119N 4
34 Sechskantmutter MB DIN 934 verz. B2N g
35 Hebel 1894N 2
36 Hebel 1895N 1
37 Hehel 15093N 1



by

Schaltgefriebe

Gehause
Schatwetle Fi- Gg ——-._
Schattwelle 1+ 205, -——-. . _ .
Schatwelle 3e46p——-= - Rk '-J
W E ——VoR-Schatthebel
—Schalthebe! § Zopfvelle vormne
Zoptwetle -~ -1 Srhalthebel £ Zapfwetiengeschwindighet
-

— T
Seferlfwalle —

.,

Zwischenwelic..
R .
Engangswelle... ““-HH. N

-~ athafthebel | Oifferentialsparme

-

- —Sehatebal £ Alradioniriet |
|

i ﬁ
y

Dhfferaniialwefe —- -~

Verglekohsnummer: 146



1 Gehiuseunterteil TRE-00-01/DS
Gehduseunterteil TRG V
2 Gehduseoberteil TRE-00-01/D5
Gehduseoberteil TRE ¥
3 Innensechskantschr, M8x80 DIN 912
Federring 4 8 DIN 7930
4 Innensechskantschr. M8x45 DIN 912 v.
Federring
15} Verschlufschraube mit MeBstab
7 Lagerdeckel
8 Sechskantschr. MLOx30 DIN 933 schw,
. Federring 4 10 DIN 127 verz.
10 Dichtung 4 16xD 20 DIN 7803 A
i1 Gehduse fir Differentialsperre
1z Sechgkantschr. M10x90 DIN 231 schw.
. Federring 4 10 DIN 127 verz.
13 Blinddeckel
T1d - Bechskantschr, M10x25 DIN 933 schw.
Federring
15 Dichtring 4 16xD 20 DIN 7603 A
16 Schalterbiigel

SCHALTGETRIERE — GEHAUSE  Vgl.Nr. 1 - 16

Vgl .Nr. Benennung

Eigennr. Stk.

Schaltgetriebe TRE-00-01/B3 kpl.
Schaltgetriebe TR6. V kpl,

2

190%N
16096N
1808N
10097N
60N

4438 1

58N,
443N,
42N
1911N
31N
120N
543N
15686N
37N
120N
15066N
27N
120N
771N
19661N

1864N
10098N

(s o JE RN, . SRR, . R S S N N T

[



u

Schaltgefriebe TR6-00-01/0S
Eingangs-, Zwischen-, Schalt- und Zapfwelle*
fiir 5401000 Ulmin

Vergiaichsnurmer: 1- 64



-

SCHALTGETRIEBE TR6-00-01/DS EINGANG- ZWISCHEN-SCHALT-UND ZAPFWELLE

Vgl .Nr. 1-64

Eigen- ! ~
Vgl.Nr. Benennung nu%mgr Stk. Vgl.Nr. Benennung Eﬁ%ﬁgr Stk.
i Simmering A35x62x7 DIN3760 492N 1 36 Axiallagerscheibe P 30x1 15377N 1
2 Sprengring SB60 15G44N 1 37 Stirnrad 48 z 1927N 1
3 Rillenkugeliager 6007 457N i a8 Welle _ 1928N 1
4 Seegerring P 35 DIN4AT71 281N 2 39 Palfeder AB B8x7x14 DING38S 498N 2
5 Seegerring @ 62 DINGY2 485N 1 40 Schaltrad 468 z 1929 1
B Rillenkugellager 6007 452N 1 41 Sprengring SB37 486N 2
7 Seegerring @ 40 DIN973 973N 1 42 Zahnradblock 39 z 28 z 1930N 1
8 Zapfwelle 1912N 1 43 Axialscheibe § 25x1 464N 1
9 Nadelhilse HK 2030 459N 1 44 Hilse 1931N 1
10 Schaltmuffe 1915N 1 45 Seegerring @ 80 DIN472 g/, 1
11 Saegerring P 42 DIN471 487N 3 46 Rillenkugellager 6208 448N 17
12 Schaltrad 25z 1916N 1 47 Paflscheibe O.5mm 474N n.Bed.
13 Riderblock 43 z 32 z 1917N 1 43 PaBscheibe 0.3mm 473N n.Bed.
14 Kugel P 7 SO5N 2 49 Pafischeibe 0.1mm 472N n.Bed.
i5 Cruckfeder 1,5x5,2x13,7 1918N 2 50 Kegelrad 24 z 1832N 1
156 Zapfwelle 1913N 1 51 PaBscheibe 0.5mm 471N n.Bed.
17 Rillenkugellager 6207 451N 1 52 PaBscheibe 0.3mm 470N n.Bed.
18 Seegerring @ 72 DIN472 282N 1 53 PaBscheibe 0.1lmm 469N n.Bed.
18 Simmering A35,72x10 491N 1 54 PaBscheibe G.3mm 532N n.Bed.
20 Nutenstein 1919N 2 a5 Pafischeibe 0.1mm 533N n.Bed.
21 Schalthebel 1820N 1 96 - Zylinderrollenlager NJ305 4558 - 1
22 Schalthebel 1921N 1 57 - .Rillenkugellager- 5306 528N 1
23 PaBscheibe 1.0mm 481N n.Bed. 58 Ritzelwelle 1937N 1
24 PaBscheibe 2.0mm 482N n,Bed. 5% Rillenkugellager 6305 447N 1
25 Simmering Al15x24x7 490N 2 61 Ritzelwelle 25220 i
26 Deckel 1922N 1 62 Rillenkugellager 6305 447N 1
27 Seegerring @ 25 DIN471 287N 2 63 Simmering A 30x47x7 829N 1
28 Rillenkugellager 6405 448N 1 64 Druckfeder 1,5x5,2x16 1829N 1
29 Laufscheibe @ 25x47x3 4B3N 1
.30 Stirnrad 32 z 1923N 1
31 Nadelkranz K 30x37x18 461N 5
32 Innenring 462N 1
33 Schiebemuffe 1924N 1
34 Profilnabe 1925N 1
35 Stirnrad 25 z 1926N 1



[T

Schatfgetriebe TRE V
Eingangs -, Zwischen-,Schalf - und Zapfwelle

v _ S *fir 540 Uimin
i v |
. Y2 T.i_?'? ;@ w% Sehatthebd | Zapfwelle vorne
2] - ;‘E“ ) :r ey
Y 3 '

S

i'u’ 1 ',3 iy
@ - Zapfuefis

W Sehol el

viergieichsnummer 1-84



SCHALTGETRIEBE TR6 V... .

FINGANG-ZWIBSCHEN-5CHALT~ und ZAPFWELLE Vgl.Nr. 1 - 64

Vgl,Nr, Benennung Eigennr. 3tk. ¥el.Nr. Benennung Eigennr. S5tk.
1 Simmerring & 35x62x7 AQZN 1 39 PaBlfeder AB 8x7xl4 A8 1
z Lagerrohr 10074N 1 40 Schaltrad z=46 1828N 1
3 Sicherungsstift 100730 1 41 Sprengring 486N 2
4 Zapfwelle 100670 1 a2 Zapfwelle 1o00eaN 1
5 Seegerring d G2x2 DIN 472 ABEBN 2 43 Axialscheibe D 2bxl 464N - 1
6 Rillenkugellager 6007 452N 2 44 Hilse 193IN - 1
7 Schal tmuffe 160710 1 45 Seegerring D 80x2.5 DIN 472 3g7N° 1
8 Seegerring 4 3%x1.5 DIN 471 281N 1 46 Zylinderrollenlapger NUP Z208E 15650N ., 1
9 Seegerring d 3Hx1.5 DIN 471 281N 2 47 Distanzscheibe 0,5 mm 40x50x0,5 A74AN. n.Bed.
10 Seggerring D 72x2.5 DIN 472 2820 1 48 Distanzacheibe 0.3 mm 40x50x0C.3 473N n.Bed,
11 Seegerring d 42x2.5 DIN 471 4878 3 49  Digtanzscheibe 0,1 mm 40x50x0.1 472N  n.Bed.
i2 Schaltrad z=25 10553 1 50 Kegelrad z=24 19328 1
13 Schaltrad z=43 10072N 1 51 Digtanzscheibe 0.5 mm 25x35x0.5 471N  n.Bed.
14 Kugel O 7 505N 2 5e Distanzscheibe 0.3 mm 25x35x0.3 470N  n.Bed.
i5 Druckfeder 1918N 2 % Distanzscheibe 0,1 mm 25x35x0.1 4698 n.Bed.
16 Distanzecheibe d 35xD 45x2 10075 1 54 Distanzscheibe 0,3 mm 50x82x0.3 532N n.Bed,
17 Rillenkugellager 6207 451N 1 55 Distanzscheibe 0.1 mm 50x62x0.1 533N n.Bed,
18 Seegerring D 72x2.5 DIN 472 282N 1 56 Zylinderrollenlager NJ 305E 22488N 1
19 Simmerring A 35x72%10 4918 1 57 Zylinderrollenlager NJ 306E 224898 1
20 Gleitstein- 19198 2 58 Ritzelwelle z-18 10069N 1
21 Schalthebel 105548 1 59 Rillenkugellager 6305 447N 1
F 22 Schalthebel 1921N 1 61 Ritzelwelle : 105528 1
23 Distanzscheibe d 15xD 22x1 481N  n,Bed, 62 Zylinderrollenlager NJ 305E 22488N 1
.24 Distanzscheibe d 15xD 21x0.2 482N  n.Bed, &3 Simmerring A 30x47x7 829N 1
25 Simmerring A 15x24x7 480N 2 64" - - Zahnradblock z=28/32 105851N 1
26 Deckel 1822N 1
27 Seegertring d 26x1.2 DIN 471 287N 2
28 Rillenkugellager G405 448N 1 TR 6 Getriebe
29 Laufscheibe D 25x42x3 4638 1 .
30 Stirnrad z=32 19234 1 Hydro- Ausfiihrung
- 31 - Nadelkranz K 30x37x18 461N 15
32 " Innenring IR 25x30x20 4628 1 Ritzelwelle z=18 6302N
33 . . Schigbemuffe 18240 1 Kegelrad z=23 6306N
.34, Profilnabe 192508 1 Pumpenflansch 6307N
35 - Btirnrad z=25 1926N 1
36 " Axialscheibe d 30 46BN 1
37 Stirnrad z=46 : 19278 1
38" Welle 19288 1



!

Vo Schetpapet - Ay Schaltgetriebe TR6-00-01/0S ~
V-R- Differential- und Allradwelle

V- R- Wil

e Scholthebel ¢ Alradantied

 Afexdweite
T i

vor d Enbou mi
Moltwte G-RAFIED |-
behvanel § -

ted
:
77 Y %

%]

Wergizichenummen: §- 47




8l

- %) entfHlit bei Ausfiihrung mit- 10-Gangschaltung

Differtial kpl. 27284N

SCHALTGETRIEBE TR6 OC 1|05 V-R-DIFFERENTIAL UND ALLRADKWE. . YN 1 - 83
Eigen- Eigen-
Vgl.Nr. Benennung nummer Stk., ¥gl.Nr. Benennung nummer Stk.
1* Decke?l 1922N. 1 37 Welle fir Frontantrieb 18360 1
2 Seegerring dm.80x2,5 DIN472 397N 1 38 Druckfeder 1837N ]
3* PaBdscheibe 0.5 dm63x80x0.5 468N n.Bed. 39 Seegerring dmd2x2,5 DINATT 487N 1
4+ PaRscheibe 0.3 dmB3x80x0.3 467N n.Bed. 40 Schaltmuffe 1915N 1
G+ PaBscheibe 0.1 dm63x80x0.1 466N n.Bed. 47 Schalthebe _ A G2ant TEIIN 1
6* Sprengring dm80 630N 1 42 Nadelhiilse Hk2030 459N 1
7* Seegerring dm25x1,2 DIN47 287N 3 43 Seegerring dmdOx2,5 DIN471 973N 1
g PaBscheibe 0.5 dm25x35x0.5 471N n.Bed. 44 Welle fur Frontantrieb 1840N 1
9*.  PaBscheibe 0,3 dmZ5x35x0.3 470N n.Bed. 46 Seegerring dm35x1,5 DIN47] 281N 3
10*  PaBscheibe 0.1 dm25x35x0.1 463N n,Bed. 47 Simmering A 35x72x170 491N 1
1% Rillenkugellager 6405, 456N ] 48 . Simmering A 25x47x7 493N 2
1Z* Stirnrad z 21 Ausfihrung N 1826N, 1 497 Rillenkugellager 6205 450N 2
' Stirnrad z 18 Ausflhrung L 15518N 1 50 Seegerring dmb2xZ DIN4J2 286N 1
Stirnrad z 16 Ausfiihrung LL 155200, 1 51 Triebwelle 1841N 1
13+ Sprengring dm30 289N 2 b2 Stiitzscheibe dm25x35x2 483N 1
14> Kegelrad. z 28 18271 1 53 Rillenkugellager 6009 454N ]
15* Nadelkranz K 26x30x17 460N 4 54. Seegerring dm95x3 DIN4TI 489N 1
16*.  elle 18288 1 55 Stirnrad 45z fiir Ausfiuhrung N 18420 1
17 Paffeder B 8x7x50 499N 1 Stirnrad z 48 Ausfiihrung L - 15521N 1
18% Druckfeder 1, 6x5,1x25,8 1099N - 1 Stirnrad z 55 Ausfiihrung LL 15522N 1
19 Kugel dm7 505N 2 56 Differentialkorb 1843N 1
~-20 Schaltmuffe 1830/ 1 57 PaRfeder B 25x14x22 501N 1
21 Nutenstein 18190 3 58 Planetenbolzen 1844N 1
22 ° Schalthebel komplett 1832N 1 59 Gleitscheibe 845N 1
23 Pafischeibe tmm 15x21x] 48IN7n.Bed. 60 . Antriebskegelrad z 16 1846N 2
24 - PaBscheibe 0,2mm 15x21x0.2 482N n.Bed. 61 Planetrad z 10 1847N 2
.25 - Simmering A 15x24x7 430N 4 62 Kalottenblech 1848N 2
20 Kegelrad z 28 1833N 1 63 Distanzrohr 1849N 1
27 PaBscheibe 0.3mm 50x62x0.3 532N n.Bed. g4 Spannhiilse dmd4x22 DIN1481 502N 1
28 PaBscheibe o,1mm 50x62x0,1 533N n.Bed. 65 Sicherungsbiech 1850N 3
29 . Rillenkugellager 6010 453N 1 56 Sechskantschr. M8x30 DIN933 19N 6
30 Kegelrad z 16 18340 1 67 Spannhiiise dm8x30 DIN1481 503N 6
3 Pafischeibe 0,5mm 35x45%0.5 477N 'n.Bed. &8 Flanschwelle 1851N ]
32 PaBscheibe {0.3mm 35x45x0.3 476N n.Bed. 69 Palfeder B 14x9x28 DINGBBS 500N 1
33 - PaBscheibe O,1mm 35x45x0.1 475N n.Bed. 70 Pafeder o.5mm 45x55x0.5 480N n.Bed.
- 34 Seegerring dm/72x2,5 DIN472 282N 1 71 PaRfeder 0.3mm 45x55x0.3 479N n.Bed.
- 35 Rillenkugellager 6207 451N 3 72 PaRfeder O,1mm 45x55x0.1 478N n.Bed.
36 .Lagerring 1835N 1 .



61

V-R-Schaithobef o __-% Schaitgetriebe TR6-00-01/0S
' V-R- Differential- und Aliradwelle

vor o Erdau mi

Wergleichseurmmer: - 83



oz

‘Eigen-

Vgl.Nr. Benennung nummer Stk.
73 Kegelrad 24 z 1852N 1
74 Sprengring dm 75 632N 1
75 Rillenkugellager 6009 458N 1
76 Kupplungsflansch 1853N 1
77 Stitzscheibe dm 35x45x2,5 531N 1
78 Triebwelle 1B54N 1
79 Schaltmuffe f. ODifferentislsperre 1855N 1
80 Spannhdlse dm 4x22 DIN1481 502N 1
81 Simmerring A 47x35x7 15681N 1
82 Sechskantschr. M6x12 A DIN 561 15682N 1
83 1856N i

Hebel f. Differentialsperre



1z

ﬁ - Sehetwele 1+2.0g
B %-uﬁ_{‘?\...\..__.__H.k.‘\\ v

T

Schattwells 2:4.0g-.
2

~ Schattwele Kr-Gg.
0

™

Schaltgefriebe TR6-00-01/0S
Schalfung

Loefifie 247
T <

Vergleichsnurmmer: 1u 24,



2Z

SCHALTGETRIEBE TR6-00-01/DS SCHALTUNG Vgl.Nr. 1 - 24

Vgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk.
1 Schaltstange kpl. . 1857N 1
2 0-Ring d 20x2.4 15054N 1
3 Schaltfinger : 1858N 1
4 Sechskantschraube M10x25 DIN 933 schw. 27N 1

Federring d 10 DIN 127 120N 1

3] Sechskantschraube MBx25 DIN 933 13N 6
‘Federring ¢ 8 DIN 127 118N 6

B Schaltturm 1910N 1
7 Entliftungsventil ba4N 1
8 Gewindestift M12x16 DIN 913 526N 1
9 Druckfeder 1858N 1
10 Druckbolzen 1860N 1
11 VerschluBschraube M16x1.5 DIN 910 - HB48N 1
12 Dichtring Cu DIN 7603 530N 1
13 Deckel 15053N 1
i4 Kulissenblech 1861N 1
15 0-Ring d 12x1.5 395N 6
16 Indexstange 1862N 1
17 .+ Schaltgabel 1863N 1
18 Kugel D 7 505N 3
19 Druckfeder 1829N 3
20 Schaltwelle 1865N 2
21 Schaltgabel 1 + 2 Gang 1886N 1
22 Schaltgabel 3 + 4 Gang 1867N 1
23 Innensechskantschr. M8x18 DIN 912 schw. 54N 2
- Federring d 8 DIN 127 118N il

24 Scheibe ¢ B 529N 2



€0

Fahr- und Zapfwellenanfrieb

Veroleichsrummer. 1- 28



Benennung Ers,.Nr.Vgl . Nr,StK.Nr.
Schmiernippel EMS 634N 1 4
Welle 19336N 2 1
Seegerring 35x1,5 281N 3 2
Rillenkugellager 6007 2HS C3 292N 4 2
Zwischenlagerflansch 073N - 5 1
Innensechskantschraube ME8x35 Din9l2 schw, 57N 5] 4
Sechskantmutter selbsts. M8 Din985 92N 4
Pafifeder A 8x7x32 442N 7 1
Zeptwelle 1076N 8 1
Gelenkwelle lang 1905N 9 1
. Schaltstiick 24308 10 3
Sechskantschraube M6x16 Din933 schw. 4N i1 18
Federring 6 DinlZ27 118N 18
Schmiernippel AMS 210N i2 3
Gelenkwelle lang , 1904N i3 1
Gelenkwelle f. Allradantrieb 10084 14 1
Achstrichter kurz 1899N 15 1
Stiftschravbe M10x40 DinB39N 77N 16 4
Sechskantmutter Mi0 Din934 schw. 86N 17 4
Federring 10 Dini27 120N 4
Innensechskantachraube M10x100 Din9il2v 2429 18 20
Federring 10 Din7980 schw. o64N’ 20
Verbindungsstiick 2492N 18 1
Spannhiilse dn6x35 Din1481 355N 20 1
Verbindungswelle 1901N 21 1
Achstrichter lang 1900N 22 1
Kreuzgelenk 2976N 23 1
Palfeder A 8x7x32 442N 25 2
Wurmschraube M1Ox10 Dingl4 53BN 26 2
Gelenkwelle 10248N 27 1
Kreuzgelenk - 2427N 28 1

FAHR- u., ZAPFWELLENANTRIEB

VN 1 - 28

e



52

Vorderachse TR7-00-01/0S



W m m

VORDERACHSE TR7-00-01/DS Vgl.Nr. 1 - 73
Vgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk, Vgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk.
1 Simmerring A 25x47x7 493N 1 38 Entliftungsventil 544N 1
2 Gehduse £, Differentialsperre 1808N 1 40 Seegerring d 40 278N 1
3 Rillenkugellager 8205 C3 293N 1 41 Distanzscheibe d 25x0 35x0.5 471N  n.
4 Klavenmuffe 855N 1 42 Distanzscheibe d 25xD 35x0.3 470N n.
5 Trisbwelle 18548 1 43 Distanzscheibe d 25xD 35x0.1 489N . n,
6 Stitzscheibe d35xD 45x2.5 ©O53IN 1 44 Kegelrad z=18 1834aN 1
-7 Kupplungsflansch 18538 1 45 Seegerirng 0 62 DIN 472 485N 1
8 " Rillenkugellager 6009 N 458N 1 46 Rillenkugellager 6305 C3 294N 1
8 Sprengring D 75 BIN 618 B32N 1 47 Simmerring A 30x55x10 708N 1
10 Distanzscheibe d45xD 55x0.5 ABON  n.Bed. 48 Antriebswelle 16288 1
11 Distanzscheibe d45xD 55x0.3 4798 n,Bed. 49 Lagerrohr kpi. 4302N 1
12 Distanzscheibe d45xD 55x0.1 478N - n.Bed. 50 Innensechskantschraubes =M10x30 DIN 912 563N 6
13 Kegelrad z=24 1852N 1 51 Seegerring D 52 DIN 474 ZB6N 1
14 Flansch 18518 1 52 Simmerring A 25x52x7 644N 1
15 Pafifeder B 14x9x28 : . 500N 1 53 Rillenkugellager 6305 27 7070 1
16 Sechskantschr. M8x30 DIN 333 schw. i I 54 Nilosring 6305 JV 2322N 1
17 Spannhiilse D Bx30 DIN 1481 S03N 6 85 - Seegerring D 62 DIN 472 485N 1
18 Gleitscheibe 1845 2 56 Distanzrohr 196388 1
19 Antriebskegelrad z=18 1846N 2 : '
20 DistanZrohr 1849N 1 60 Laufbiichse 80x85x40 809 711N 2
21 Spannhilse 4x22 OIN 1481 158388 1 61 Sicherungsblech 1850N 3
22 Planetenrad z=10 18470 2 62 Sechskantschr. M16x40 DIN 933 verz. 172038 4
23 Kalottenblech _ 18488 .2 Limes-Féderring d 16 : 1238 4
24 Zylinderstift 4h8x20 DIN 7 SO4aN 1 63 Schmiernippel CM10 709N 1
25 Gleitstein , 19158 1 64 Halterinhdlfte nur komplett 1652N 1
26 Spannhillse 0 4x22 DIN 1481 502N 1 66 Schmiernippel CM& 1948 1
27 Federring d 10 DIN 7980 664N g 57 Sehwenkrohr verstirkt 1654N 1
28 Hebel f. Differentialsperre 18420 1 69 Sechskantschr. M6x12 DIN 561 15682 1
29 Ausgleichsgetriebegehduse i640N 1 - B9 Spannhilse D 12x35 DIN 1481 7130 2
30 .. Pilanetenbolzen 1844N 1 70 Simmerring A 35x47x7 156818 1
3 Rillenkugellager 6009 454N 1 72 Dichtung 0 16xD 20 SN 3
.32 Stitzscheibe d 25xD 35x2 4838 1 72 H%Ring d 97x1.8. 527N 1
33 Trigbwelle 18410 1 73: Ipnensechskantschr, M10x35 DIN 912 17694N 1
34 Rillenkugellager 6205 450N 1 .
35 Vorderachsgehduse 1625N 1 Vorderachse TR7-00-01/05 komplett 16498 1
.36~ Verschluflschraube M16x1.5 DIN 908 156938 3 .
37 Gehdusedeckel _ 1956N 1, Differential kpl. 27283N
38 Sechskantschr. M10x30 DIN 333 schw. 3N 1
Federring d 10 DIN 127 verz. 120N 4.

9z



27

Lenkgetriebe TR4L

Vaimlichsnummer: 1- 53




LENKGETRIEBE TRAL

Vgl.Nr. 1 - 53 {ab Fgst.Nr.

K1702 0649 88)

Vgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk. ¥gl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk.
1 Distanzscheibe 0.1 mm 466N  n.B. 32 Rillenkugellager 6306 27 B4ON 1
2 Distanzscheibe 0.3 mm 467N n.B. 33 Nutmutter M30x1.5 67IN 1
3 Rillenkugellager 6307 641N 1 34 Deckel 168128 1
4 Kegelrad z=37 617N 1 35 Deckel 18238 1
5 Distanzhilse 1510IN 1 36 Sechskantschr, M8x30 DIN 3831 schw. 16N 6
6 Rillenkugellager 6208 449N 1 Federring d 8 DIN 127 verz. 119N B
7 Distanzscheibe 0.1 mm 466N n.B. 37 Schmiernippel AMG 210N %
8 Distanzscheibe 0.3 mm 467N n.B. 38 Kegelritzel z=18 16148 1
9 Seegerring D 80 DIN 472 3978 14 39 Distanzscheibe 0.1 mm 469N n.B.

10 Simmerring A 60xBOxB B43N 1 40 Distanzscheibe (.3 mm 470N n.B.
11 Blechdeckel 226N 1 41 Rillenkugellager 6205 450N 2
12 Flanschwelle 18138 1 42 Distanzring 16208 1
13 Seegerring d 35 DIN 471 281N 1 43 Seegerring D 52 DIN 472 286N 2
14 Sicherungsblech - 673N 1 44 Simmerring A 25x52x7 644N 1
15%} Schwenkgehduse Unterteil 21233N 1 45 Sicherungsscheibe . 10163N 1
16 Innensechskartschr. MB8x3b DIN 912 97N B 46 PaBfeder B 10x8x33 7191278 1
Federring d 8 DIN 7980 1194 & 47 Schwenkblgel L+R 21210N 1
17 Kegelritzel z=16 1616N 1 48 Innensechskantschr. M10x35 DIN 912 i0570N 4
18 Pafeder B 8x7x22 DIN 6885 668N 1 Federring d10 564N 4
19 - Distanzscheibe 0.1 mm 646N  n.B. 49 Spannhillse D Bx16 78088 2
20 Distanzscheibe 0.3 mm 647N  n.B. 50 Schmiernippel 210N 1
21 . Nilos-Ring 30206 AV B4GN 1 51 Buchse 2566N 1
22 - Kegelrollenlager 30206 ST 52 Sechskantschr. M8x55 DIN 931 500908 B
23 Seegerring D 62 DIN 472 4854 1 : Federring d 8 DIN 127 119N 8
24*}  Schwenkgehduse Cberteil 16108 1 53 Hilse 10375N 8
25 ¥-Ring- 15064N 1
26 - Seegérring [ 62 DIN 472 4gs5N 1 Lenkgetriebe TR4L kpl. 1036 1
27 Kegelrollenlager 30206 g4zN 1 . :
°8 Laufbichse VBK 90x385x25 674N 1 *) kann bei Bestellung von Schwenkgehause-Unterteil
29 Lenkgehduse 212348 1 rur mit Schwenkgehduse-Oberteil oder bei Bestellung
30 Kegelrad z=40 18158 1 von Schwenkgehause-Oberteil nur mit Schwenkgehause
31 282N 1 Urterteil geliefert werden.

Seegerring D 72 DIN 472



[T

Kupplung 1703

Vergloichshummer 1- 35



KUPPLUNG 39011 Vgl.Nr. 1 - 34

Vgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk. ¥gl.Nr. Benennung Ers.Nr. 5tk.
1 Kupplungsglocke 100760 1 23 Flansch 10165N 1
2 Kupplungswelle 1953 1 24 Druckfeder 2x15x120 15034N 1
3 Fihrungsrohr 194N 1 25 Sechskantmutter Mi0 DIN 934 85N 1
4 Innensechskantschr. MB6x10 DIN 912 52N 4 26 Gummibelag 755N 1
5 FUhrungsh(lse 100770 1 27 Hebel 1893N 1
6 frucklager 100788 1 28 Sechskantschr., M14x1.5x25 40248K 2
7 Kupplungsdruckplatte 100788 1 Federring d 14 DIN 127 3232N 2
8" Kupplungsscheibe 100808 1 Scheibe d 14 DIN 134 488N 2
8 Kupplungspedal 1946N 1 Sechskantmutter M8 BIN 934 82N 2
10 Sechskantschr. MB8xi6 DIN 931 8N 1 29 Sechskantschr, M1i0x1.% (Kubota) 10083N 8
11 Federring d 8 DIN 127 1198 1 Federring d 10 (Kubota) 10084N 8
12 Scheibe d 8 DIN 134 429N 1 30 Spannhilse D 10 DIN 1481 10082N 2
13 Sechskantschr, M8x40 DIN 931 21N 1 N Kupplungsausriickgabel 1951N 1
14 Sechskantmutter M8 DIN 934 B2N 1 32 Gewindestift M8x12 DIN 814 76N 2
15 Schmiernippel CM 6 DIN 71412 194N 1 33 Sechskantschr. M8x35 DIN 931 20N - 1
16 Winkelgelenk M10 DIN 71802 209N 2 Federring d 8 DIN 127 119N 1
17 Sechskantmutter M10 DIN 934 85N 2 Sechskantmutter M8 DIN 934 B2N 1
18 Federring d 10 DIN 127 1208 2 34 Innensechskantschr. M10x35 DIN 812 5647N 4
138 Scheibe d 10 DIN 134 78N 2 Federring d 10 DIN 7980 564N 4
20 Sechskantmutter M10 DIN 8934 85N 1 35 Innensechskantschr. M8x20 DIN 912 320N 1
21 Kupplungsseil 100818 1 ' Federring d 8 DIN 7380 443N 1
22 85N 1

og

Seehskantmutter_MiD DIN 934



LE

Hydraultkanlage  womsi-TRAK 1703

pa

Angchiiisse ¥ und T2 siehe wLenksystem®

nicht bereichnole Ble siehe
Ersatzisifiisfe Kubofa-Motor

Vergleichsnummer: f- 11,



ZE8

HYDRAULIKANLAGE VN 1 -112

Vgl.Nr. Benennung Eigen- 5tk. Vgl.Nr. Benennung Eigen- Stk.
aummer nummer
1 Schottverschrauvbung Sv B P1 M14x1.5 506N 8 31 Distanzhilse 1883N 8
2 Einstellb. T-AnschluBbolzen EYTBPL 503N 2 32 Sechskantschr. M10x35 DIN 933 verz. 34N 2
3 Schottverschraubung 3V 18 PL 525N 1 Sechskantmutter selbsts. M10 DIN 380 86N 2
4 Einstellb. Winkel-Anschlufistk.EVW8PL 511N 1 a3 Sechskantmutter MB DIN 934 ver:z. 82N 2
5 Gerade Verschraubung G12PL 514K 2 Federring d 8 DIN 127 1150 2
6 Ger.Einschraubverschr, 508N 4 34 Innensechskantschr. M8x40 DIN 931 sw 17733N 4
7 Einstellb.Winkel-Anschlst, EVWBPL - 511N 2 federring d 6 DIN 7980 17717N 4
g8 Einstellb,Winkel-Anschlst.EWW12PL 521N 4 35 Sechskantschr. ME&x20 DIM 933 verz. 11K 2
g Ger. Einschraubverscihr.GelBPLR 1/2 522H 1 Federring ¢ 8 DIN 127 119N Z
10 Ger. Einschraubverschr.GE12PLR 1/2 519k 4 36 Innensechskantschr.M10x1x30 DIN 931 17187N 2
12 Ger.Einschravbverschr.GESPLR 3/8 508N 2 Federring d 8 DIN 7880 443N 2
12 Hackhydraulikbock 1958N 1 39 Sechskantschr. MG6xE0 DIN 931 verz. 7N 2
14 Sechskantschr. M16x70 DIN 931 ver:z. 49N 4 Scheibe d 6 DIN 125 104N 4
Sechskantmutter selbsts. M16 DIN 980v 241N 4 Federring d 6 DIN 127 118N 2
15 Ackerschiene 1963N 1 Sechskantmutter M& DIN 934 verz, BiN 2
. ) . 40 Sechskantschr. M20x80 DIN 931 verz. 22801N 2
17 Sechskantschr. MB8x30 DIN 331 verz. 170 2 Sechskantmutter selbsts., M16x70 DINSBO 241N 2
Sechskantmutter M8 DIN 934 BZN 2 41 -Sechskantschr, M8x20 DIN 931 verz. 11N 2
18 Lagerhbock 19680 2 Scheibe d § DIN 125 105N 4
18 Sechskantschr. M12x30 DIN 933 verz. 43 4 Federring d 8 DIN 127 118N 2
Federring d 12 DIN 127 121N 4 Sechskantmutter M8 DIN 834 verz. 82N 2
Sechskantmutter M12 DIN 834 ver:z. 88N 4 42 Sechskantschr. M6x20 DIN 933 verz.: 11N 2
20 Spannschlof Lo A97IN. 2 Federring d & DIN 127 11BN 2
21 Gabelstiick 9768 2 43 Tenkverschlub 2150N 1
22 Bolzen 1978N 2 44 Hydrauliktank 10250N 1
23 Steuverventil 13332 1 45 Fronthydraulikbock 1984N 1
24 Befestigungswinkel 1981N 2 A6 Zugfeder 14xB5x210x280 40343N 1
25 Sechskantschr. MBx20 DIN 933 verz, 12N 4 47 Federspanner 2012N 1
Scheibe d & DIN 125 105N 8 48 Spannmutter 2498N 1
Federring d 8 DIN 127 119N 4 49 Sicherungshebel 2052N 2
Sechskantmutter M8 DIN 834 verz. 82N 4 50 Spannhilse d 4x30 DIN 1481 730N 2
26 Distanzhilse 1980N 4 51 Druckfeder 1.25x14x60 7310N 2
27 - Heckhydravlikzylinder 1882N 2 B2 Hydreulikbafestigung kpl. 2002N 1
28 Federstecker d 4 724N 2 53 0-Ring d 46x3 7320 1
29 Sechskantschr. M16x70 DIN 931 verz. 49N 4
i Sechskantmutter selbsts. M16 DIN 980 241N 4
30 Scheibe d 24 DIN 125 1428 1



£t

Hydraulikanlage  komgi-TRAK 1703

T R

Anschliisse ¥ und 7.3 siche LLenkesystem®

N

nicht  bezeichnote Bie sishe |
Ersafzieilliste Wubofa-Motor

Werplehgnummer: f. 1



I I

Ve

Spannschlof kpl. lang

VglNr. Benennung Eigennr. 8tk, Vpl.Nr.  Benennung Eigennr., $tk.
54 Fllterelement 2001N 1 96 Sechskantschraubg M20x70 DIN 931 2999N 2
55 Q-Ring d 70x4 733N 1 98 Hydraulikarm iinks (Schweiz-Ausf.) 196598 1
&6 Sechskantmutter M6 DIN 985 gIN 1 99 Hydraulikarm rechts (Schwedgz Ausf) 19660N 1

Scheibe d 6'DIN 125 633N 1 100 Gelefikauge 171006 1
57 Mengenteiler 1996N 1 105 Gelenkauge GE d 20 DB 22538N 3
58 Saugkrimmer=Druckkrinmer 154940 2 106 Sprengring SP 35 15902N 3
60 Zahnradpumpe nur kpl. 51618N 1 107 Distanzhulse 2011N 4
82 Dichtung 2073n 1 108 Federspanner 2012N 1
683 - 0-Ring 4 24x3 13952N 2 108 Hilse 10343N 1
64 Druckschlauch 2016N 4 110 Spannmutter 6978N 1
85 Saugschlauch o12aN 1 111 Fronthydraulikbock 19775N 1
66 Saugleitung Tank-Pumpe 101480 1 112 Hydravlikzylinder 55/22/129 Hub 19843N 1
67 Druckschlauch 2021N 1 113 Hiilse 1741N 4
68 Druckschlauch - 20238 1 Hydraulikgarnitur kpl. 17931N 1

69 Druckschlauch 2025N 1 114 Schauglas 19987N 1
70 Druckleitung Mengenteiler-Pumpe Q090N 1
71 Druckleitung Steuerv.-Zyl.senken 2029N 1

Y -2 Druckleitung Heck,Zyl.re-Zyl.li.sen. 2031N 1
73 - Druckleitung Steuerv.-Zyl., heben 2Q33N 1
74 Druckleitung Heck.Zyl.re.-li.he. 2035HN 1
7% Riicklaufleitung 15510N" 1

.76 Rlcklaufleitung 2038N 1
77 Druckleitung Steurv.-5Y Front h. 15512 1
78 Druckleitung 5V-8V Front heben 20438 1
79 Druckleitung Steurv.-SV Front s. L5514N 1
80 Druckleitung 8V-8V Front senken 2047 1
8l Druckleitung Steurv.Mengenteiler 185160 1
gz Fronthydraulikzylinder verstédrkt 19427H 1
83 Klappsplint d 8 567N 2
84 Bolzen 1749N 2
85 Spannschlel kpl., kurz 2051N 1
86 Cu~Ring 738N 12
87 Cu-Ring 27x32 739N 1
88 Cu-Ring 22x27 740N 5
.89 Scheibe 1088 4
90 Dichtung 2072N 1
8} Schlauchpaket 2393N 1

Dichtsatz £, Hydr., zylinder 2394N 1

93 Dichtsatz f. Hydraulikezylinder 2385N 2

84 Seehskantschraube M16x80 DIN 933 170978 2
-85 © O 2058N 1



13

Lenksystem

IEn 11?
40

“ b

7704

- BT —Sp-
<
! W “Hy,
“F
=] b5 = .
L. o _ @ Fad
b é
a
Rl o o=,
- @ Ansehlisse ¥ und T3 siche  Hydrautioniage
Gr=ap HF e
v N
-
é?)? [E;
?7 éa\ i . o \\ﬁé_ﬁ:_ 5
@ e 4 I “Ej t:bf:?__ﬁl Vergieichsnummer; - 4§
L ~hy I
T @7&_ R @{%B
g, e g i
3 |
W =i



LENKSYSTEM Vgl.Nr. 1 - 45

Vgl.Nr, Benennung Ers.Nr..Stk.. VYgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk.
1 Lenkraddeckel 2054N 1 24 Spurstange 18885 1
2 Sechskantmutter M18 DIN 4398 goN 1 2% Federring d 16 DIN 127 v. 150698 - 2
3 Scheibe d 18 DIN 125 110N 1 26 Sechskantmutter M16 DIN 934 B89N 3
4 Griffstick 2080N 1 a7 Winkelgelenk 2096N 3
5 Lenkrad _ 20538 1 28 Scheibe ¢ 12 DIN 134 v, B35N 4
6 Sechskantschr. M10x30 DIN 933 v. 30N 4 29 Splint D 3,2x36 8378 4

Federring d 10 DIN 127 v, 120 4 30 Kronenmutter M12 DIN 979 a7 4
Scheibe d 10 DIN 134 78BN 4 31 Lenkhebel R 1980iN 1
7 Scheibenfeder 5x7x15 DIN 6888 744N 1 32 Sechskantschravbe M12x35 DIN 933 444N 9
8 Lenkachse 2059N 1 Limes~Federring d 12 1228 9
kS Lenkgetriebe hydrostatisch 2056N 1 33 Hydraulikzylinder 2008N 1
10 Reduzierstutzen mit Innengew. 513N 2 34 Winkelgelenk 2068N 1
11 Ger. Einschraubver, GEBPLR 3/8 508N 4 35 Schlauchpaket 2406N 1
12 Schottverschr. SY 8PL M14xi.5 506N 1 36 Dichtsatz f. Lenkzylinder 24078 1
13 Dichtring d 22c¢D 27 740N 4 37 Lenkhebel mitte 19850N 1
14 Dichtring d 18xD 24 J14N 5 38 Rohrverschraubung GE12PLR 20978 1
15 Ger. Einschrsubver. GE12PLR 1/2 519N 2 39 Lenkhebel L 198028 4
16 Finstellb. WinkelanschluBst. 52iN 1 40 Zugfeder 573N 1
17 Ger. Einschraubver. GEI2PLM 520N 1 41 Schutzblech 22107N 1
18 Druckschlauch 2070N 1 42 Sechskantschr. M8x35 OIN 933 v. 17685N 2
13 Ricklaufleitung Lenkgetr.-Tank 20628 1 43 Schutzblechhalter 22110N 2
20 Druckleitung Lenkgetr.-Lenkzyl. 2064aN 1 44 Sechskantmutter M8 DIN 985 geN 2
21 Oruckleitung Lenkgetr.-Lenkzyl. 2066N 1 45 Sechskantschr. M10x25 DIN 933 v. 28N 4
22 Scheibe d 14 DIN 134 v. 488N 7 Federring d 10 DIN 127 v. 1200 4
23 Druckschlauch 20718 1

- 8E



it

N
e

<%
El
’

iig

Bremssystem

1
:Iifj-’ 'G’
!
| 1 0% —
o
62
113 .gg
82 :
b "7 5%
84 68

Vergleichsnummer 1n

ira

nel7!



BREMSSYSTEM Vgl . Nr 1 - 118

Vgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk. ¥gl.Nr. Benennung Ers._Nr. Stk,
1 Rahmen fir Handbremse 199368 1 81 Gabelkopf kpl. 749N 1
2 Rahmen flr Lenkbramse : 20888 1 52 Zugfeder 1.5x11x25x68 74N 1
3 Rahmen fir Lenkbremse 2089N 1 53 Bremspedal ' 2003 1
4 Lenkbremshsbel R 2077N 1 54 Spannhilse D 6x30 22/N 1
5 Lenkbremshehel L 2445N 1 55 Bolzen 21070 1
B Handbremshebel 276N 1 56 Spannhidlse D 6x30 227N 1
7 Kugel M10 560N 1 59 Bremsseil L 101228 1
8 Hilse 20848 1 50 Ankerplatte ' 21058 1
9 Hilse mit Bohrung 2083N 1 61 Sechskantschraube MGx16 DIN 931 v. “3N B

10 Niete B39N 1 62 Lasche 2106N 3
11 Sechskantschraube MEx16 DIN 931 2N 1 63 Lasche 210684 3
12 Sechskantmutter M6 DIN 985 91N 1 64 Bremsbacken kpl. 21038 3
13 Scheibe d 6 DIN 134 633N 1 65 Feder 2108N 3
14 Sechskantschraube M8x25 DIN 931 12N 4 66 Klemmschaibe 2124N 3
15 Federring d 8 BIN 127 119N 4 , B8 Zugfeder 2108N 3
16 Scheibe d 8 DIN 134 429N 4 69 Sechskantschraube M8x20 DIN 931 v. 08 2
17 Halbrundniet G 6x12 DIN 660 B3N 1 70 Bolzen 2109N. 3
18 Sechskantmutter M8 DIN 985 928 1 71 Hebel-~ . 210N 3
19 Kugel M10 569N 1 72 Feder 211N 3
20 Hilse mit Bohrung 20838 1 73 Schieber 2112N 3
21 Hilse 2084N 1 74 Feder 23138 3
22 Klinke 19671N 2 76 Innensechskantschr. M10x30 DIN 912 B28 12
23 Betatigungsstift 2085N 1 77 Backenanschlag 2100N 3
24 Spannhilse 0 5x17 AN L 78 Sechskantschraube Mbx16 DIN 931 IN B
25 Hilse 2084N 1 81 Radbremszylinder kpl. . 2474N 3
26 Hilse mit Bohrung 2083N 1 87 Handbremsseil 2144N 1
28 Bremsseil R. 0122y - 1 88 Bremsleitung L 21178 1
29 Bremstrommel 2098N 3 89 Bremsleitung R ' 2116N 1
30 Innensechskantschraube M6x16 DIN 912 ~ 53N 18 90 VerschluBschraube . 2192 2

31 AbschluBflansch 155248 3 91 VerschluBischraube 2192N 2

32 Bremslichtschalter 746N 1 g2 Bremsleitung vorne 2118N 1

33 Dichtungsscheibe 748N 1 93 VerschluBschraube R39eN 2

34 Hauptbremszylinder kpl. 209IN 1 94 Sechsakntschraube M8x40 DIN 931 v, 2IN 1

35 Bremsflissigkeitshehilter 2092N 1

- 36 Verschraubung 243/N 1
49 Schraube : 24398 1
1

a0 ‘Sechskantmutter M10 DIN 438 87N

8e



B¢

({%ﬂ Bremssystem

N
==

|
Al
L
(62
: 163
a2 -
a7 a3 ’}?‘366
&84 :
Vergleichsrummenr:I-  § g

1
78 {;’3



o

Vgl.Nr. Benennung Ers.Nr. Stk.
95 Sechskantmutter M8 DIN 934 32N 1
a6 Sechskantschravbe MBx25 DIN 933 verz. 228N 1

Sechskantmutter M6 DIN 985 81N 1
97 Reparatursetz Radbremszylinder 2191N 3
98 Federring d 6 DIN 127 118N 2
99 Seilfiihrung 2101IN 3
160 Seilflhrung 2102N 3
101 0-Ring D 75x2 754N 1
102 Bummitiille 752N 3
103 Gummibelag 755N 1
104 Klemmhigel 2115N - 2
105 Schravbe M4x20 DIN 84 verz. GEN 2
Schéibe d 4 DIN 134 verz, 580N 2
Federring d 4 DIN 127 116N 2
Sechskantmutter M4 DIN 834 79N P
Seegerring d25 DIN 471 287N 3
107 Lenkbremssperre 2441N 1
108 Gummigriff 22761N 1
110 Zugfeder 1.5x11x25x69 574N 2
111 Druckfeder 1.2x9x40 272N 1
112 Betatigungsstift 12x20 277N 1
114 Reparatursatz f. Hauptbremszylinder 2438N 1
115 Distanzscheibe d 25xD 35x0.5 471N n.Bed.
Distanzscheibe d 25xD 35x0.3. 470N n.Bed.
116 Distanzrohr 0 29x1.5x5 19538N i
147 Reparatursatz Bremsbacken 22537N 1
118 Reparatursatz Hebel und Schieber 22754N 7



(%4

577 ,_/j_a
B Vo :
45 Vg

Vergleichsnummer: 23-79



4 4

GAS UND STOPSETL ywa-7

Benennung Ers.Nr.Vgl.Nr.Stk.Nr,Benennung Ers.Nr.Vgl ,Nr.Stk.Nr,
Gurmmibelag _ 755N 23 1 Einstellstange 2388N 61 1
Gaspedal : 2371N 24 1 Hendgashebel 2385N 62 1
Scheibe dn6 Din 134 verz. 633N 25 1 Scheibe dml0 Din 134 verz. 78N 63 1
Sechskantmutter M6 Dino3av 81N 26 1 Hutmitter M10 Dinl587 862N 64 1
Schmiernippel gerade AME& Din71412 210N 27 1 Zylinderknopf 968N 65 1
Winkelgelenk M6 Din71802 ' 565N 28 i Seilklemme 17684N 66 1
Sechskantmutter M6 Dind34dv 81N 29 1 Hebel 2134N 67 1
Einstellstange 2375N 30 1 Sechskantmutter M& DinS34v 81N 68 1
. Sechskantmuitter M6 Ding34v 81N 31 i Scheibe dm6 Din. 134 verz. B33N] 69 1
Winkelgelenk M6 Din71802 565N 32 1 3cheibe dmé Din’134 verz. B33NT 70 1
Scheibe dmé Dirl34 verz, 633N 33 1 Sechskantmutfer M6 Din934v 81N 71 1
Sechskantmutter M8 DinS34v 81N 34
Gestange _ 10086N 36 *
Winkelgelenk M6 Din71802 ' 565N 36 1 Stopseil komplett 10202N 74 2
Scheibe dmé Dir 134 ver:z. 833N 37 1
Sechskantmutter M6 Dind34v 81N 38 1 Sechskantschraube M8x16 Din933v SN 76 1
Einstellstange 10302N 39 1 Scheibe dm8 Din. 134 verz. _ 428N, 77 1
Sechskantmutter M6 Ding34v 81N 40 1 Federring dm8 Dinlad4 119N 78 1
Winkelgelenk M6 Din71802 565N 41 1 Gummibeilage : 15161M 79 1
Gashebel 23828 42 1
Scheibe dm6 Din. 134 verz. £33N 43 1
Sechskammutter M6 Dind34dv 81N 44 2
Zugfeder 1.5x11x62x130 15031N 45 1 *Bei Kombi ~Trak, 1703D/29030
Sechskantmutter MG Dindl4y 81N 45 1 Gestange 2376N 35 1
Winkelgelenk M10 Din7180 2 209N 47 1
Scheibe dmlQ Din 134 verz. 78N 48 i
Federring dmi0 Dinl27 120N 49 1
Sechskantmitter M0 Ding34 87N 50 1
Winkelgelenk M10 Din71802 209N 51 i
Sechskantmatter M10 Din934v 87N 52 1
Federring dml0O Dini27 120N 53 1
Schelbe dml0 Din 134 verz. 78N 54 1
Schelbe dmnlQ Din. 134 verz. 78N 55 i
Federring dml0 Dini27 120N 56 L
Sechskantmutter M10 Din934v 87N 57 1
Sechskantschraube M6x16 Din933v 3N 58 i
. Sechskantschraube M6x35 Din933v 965N 59 1
Muffe 2383N 60 -1



eF

_—

. TANK, BATTERIE
- KOMBI -TRAK 1703

VERGL LITHENUMMER  1-55



SITZ TANK BATTERIE WNT -9

Benennung Ers.Nr.V¥gl.Nr.5tk,Nr.Benennung Ers.Nr.¥gl.Nr.Stk.Nr.
Batterie . 100888 T 1 Distanzhiilse D 50x5x13 i 2163N 52 1
Batteriekliemme + 2138N 2 1 Verstelibligel 2164K 53 1
Batterieklemme - 2139N 3 1 Feder 15030N 54 1
Kabelschuh 769N 8 2 Griffstiick 2165N 55 1
Sechskantschraube M8x25 Din93lv 12N 9 1 Federbiigel 2166N 56 1
Federring dm8 Dinl27 1T9N 10 1 Bolzen . 21670 57 ]
Scheibe dm8 Din’134 verz. 4298 11 1. Schraube M6x2. Din 963 75N 58 1
Bateriefixierbiigel 2183 12 1 Gummi puffer 2168N 59 1
Torbandschraube M8x20 ~ 70N 13 4 . Scheibe dmé Din 134 verz. 633N 60 1
Batterieauflage 2184N 14 ] Sechskantmutter M6 Din934v 81N 61 1
Sechskantmutter M8 Din934v 82N 15 4 Scheibe 2169N 6? Z
Federring dm8 Dinl127 105N 16 4 HiiTse 2170N- 63 1
Scheibe dm8 Din 134 verz. 429N 17 4 Feder 2171N b4 2
StoRdédmpfer 2172N 65 1
Tankverschluf 2150N 19 1 Sechskantschraube M10x30 Din 931v 29N 65 1
sechskantschraube M8x g5 Din331v 767N 20 2 Federring dml0 Din127 120N 67 1
Federring dm8 Dinl27 105N 21 2 Sechskantmutter M10 Din934y 85N 68 1
Scheibe dm8 Din 134 verz, 423N 22 2 Hiilse . 2173N 69 1
Sechskantschraube M12x20 Bin931v 390 23 1 Scheibe dmi?2 Dinl34 verz. B3EN 70 2
Dichtung dm12x20 770N 24 1 Bolzen 2174N 71 1
Sechskantschraube M8x60° D1n931v : 23N 25 1 . Stift 2175N 72 1
federring dm8 Dinl127 119N 26 1 Verstellschraube 2176H 73 1
Scheibe dm16x22 771N 28 1 Griffstiick 2177N 74 1
Treibstoffkontrollschraube 215 29, 1 Lehne : 2178N 5 2
Uberwurfmutter - 972N 33, 1 Sitzfidche 21790 76 1
Schlauchklemme dm=8,dm=9 2431 34 i Stromkabel zum Starter 778N 77 ]
Saugstutzen 2479 35 1 Massekahel 779N 78 1
Hellensicherungsscheibe dm?2 Ding799 77N B 10 Schlauchklenme dn(minus)=10,dn{max }=13 776N 79 5
Scheibe dn32Din 134 verz. 0 12 Schlauchklenme dmimin)=8,dn{max)=10 77N 82 1
Bolzen 216N 40 1 Lecktlieitung - 2180N 83 1
- Sitzgeriist 2154N 41 1 Saugschlauch zum Filter 2181N 84 ]
Sechskantschraube M6x30 Din931v BN 42 4 Saugschlauch zum Motor 2182N 85 1
Bolzen 2162N 43 2 Sechskantschraube M6x30 Din931v 6N 86 4
Scheibe dmé Din 134 verz. 633N 44 4 Fédcherscheibe dmé Din6798 774N 87 4
Facherring dmé Din6798 7748 45 4 Sechskantmutter M6 Din934v 81N 88 4
Sechskantmutter M6 Din934y 81N 46 4 Hiilse 2183N 89 4
Rolte 21550 47 2 Bolzen 2184N 90 4
~ Rahmen 215N 48 1 Gleitlagerbuchse B09 mit Bund 21858 91 2
Niet 21578 49 4 Schmiernippel AM6 210N 92
" Sitzirager 258N 50 1 Senkkopfschraube M6x20 Din963 725N 93
Spannhiilse dméx50 Din148] 773N 51 1 Sechskantmutter M6 Din934v 81N 1
3 : : ' Sitz komplett : 2480N 1

DIIUCKN®BR COMmM : ZHMON 95



S¥

FELGEN UND BEREIFUNGEN

VERGLEICHENUMMER ) - 15



9

FELGEN UND BERETFUNG Vgl.Nr.1-15

Vgl.Nr.  Benennung Ers.Nr. Stk.
1 Vorderradfelge 26x12.00 10186N 2
fir Trellehorg Bereifung
3 Feifen{Trellehorg Extra Traction) 156842N 4/8
4 Reifen(Trelleborg Soft Grip) 15643N 446
5 Hinterradfelge(Zwillingsrad)
Trelleborg Bereifung 10146N 2
6 Spannmatte 2206N 2
7 Felgenplatte auben . 2210N 2
8 Hinterradfelge m. Spurv rstellung
fiur Trelleborg Bereifung 10146N 2
g Felgenplatte innen 1070N 2
10 Schlauch 2197N 4/8
11 Limes Federring di2 DIN 74361 122N 44
12 Sechskantschraube M12x25 IN 923y, 41N 44
13 Sechskantschraube M16x40 DIN 933v. 917N 2
14 " .Limes-Federring d 16 DIN 74361 123N 2
15 Hinterradfelge o.Spurverstellung 10238N 2



NIOEES

' VEPS faf‘/ff@S - : . Vergleichsnummer:159 — 193

Seitengefriebe




8y

Benennung

VERSTARKTES SEITENGETRIEBE

Ers,Nr.Vgl Nr,5tk,.Nr,

Verstérktes Seitengetriebe
Simmerring ASL R
Gehausedeckel

Seegerring

Rillenkugellager 6306
Antriebswelle z=1
Seegerring

Distanzscheibe dm25,5x34x0,1
= dm25,5x34x0,2
- dm25, 5x34x0, 3
Kepelrollenlager

Gehiuse

Seegerring

Zahnrad z=65

Distanzacheibe

Seegerring

Rillerkugellager 6307 -~ 2RS
Distanzscheibe

Antriebewelle

Scheibenfeder

Pal3feder

Rillenkugellager 6208 - 2R3
Seegerring

Simmerring

Radflansch

Distanzscheibe d 27.5xD 53x5
Kronermutter M27x 15 DINGT9

Splint éhx55

Irnensechskantschraubs M8x4%5 Dinfi2y
Federring

Dichtung

1045N
781N

2398N
282N
528N

2401N
280N
783N
784N
78EN

780N

2405N
281N
2399N
787N
397N
782N

787N
AHQAN
397N
643N
2404N
790N
178621
150690
o8N
113N
738N

VerschiuBschraube Form A M18x1.5 DIN 7604 schwl. 315N

Inmensecnskantschraube M8x35DinS12v
Zylinderstift

BN
855N

159
160
161
182
163
164
165

168

167
168
169
170
171
172
173
174

175

176
177
178
179

180

181
182
183
186
187
190
191
192
193

oI e v e e e e N el o W e S S

VN 159 - 193



14

Kihler und Luffsaugleifung
KOMBI~TRAK 1703

‘5_.’

v
- fr=Fy @%ﬁ -0 i

e 9]
@ %
nicht bezeichnete Tele siche 7
Ersalzieitliste Fubala Mofer Lo R A

3

|f

\0—,\-



KUHLER UND LUFTSAUGLEITUNG VGL.NR. 1 - 29

Vgl.Nr. Benennung Eigennr, ©Stk, Vgl.Nr. Benennung Eigennr. Sthk,
i Staubgitter links 10251N 1 16 Rohrschelle 10144N 5
2 Staubgitterbefestigungsblech 10182N 2 17 Schlauchkriimmer 10141N 1
3 Sechskantschraube ¥M6x16 DIN 833 v, 3N 2 is Rohr 10142N 1

Federring 4 6 DIN 127 118N 2 19 Kiihler 16427 N 1
Scheibe d 6 DIN 134 verz. 633N 2 20 Sechskantschraube M10x20 DIN 933 ver:z. 832N 2
4 Sechskantschr., M6x1l2 DIN 933 ver=z. 151N 4 Federring d 10 DIN 127 120N 2
Federring 4 6 DIN 127 118N 4 Scheibe d10 DIN 134 verz, 78N 2
& Staubgitterhalter 6286N 1 21 Schlauchkrimmer 10143N 1
& Sechskantschr. MLOx25 DIN 933 verz., 2942N 1 22 Schlauchkrimmer lang 10240N 1
: Federring 4 10 DIN 127 120N 1 23 Staubgitter rechts 10252N 1
7 Sechskantschr, M12x2% DIN 933 verz. A1N 14 24 Winkellasche -10136N 1
Federring 4 12 DIN 127 121N 14 25 Winkelblech 101358 1
8- Motorstitze 10116N 1 26 SchnellverschluBschraube 2364N 2
a Kilhlerabdeckung _ & 10131N 1 27 Schlauchschelle 4 18-D 22 18491N 2
10 Sechskantschr., M8xzx25 DIN 933 v. 13N 1 28 Schlauch 4 12xD 20x250 51676N 1
Sechskantmutter M8 DIN 234 v. 82N 1 29 Sechskantmutter Mi6Gx1.5 89N i
Federring d 8 DIN 127 119N 1
11 Kiihlerbligel 101390 1
12 Sechskantschraube M8x25 DIN 833 v. 13N 1
- Federring 4 8 DIN 127 119N 1
13 Sechskantschraube M&x12 DIN 933 v. 151N 6
Federring d 6 DIN 127 118N, 6
Scheibe d6 DIWN 134 versz, 633N 6
14 Rohrschelle 51288N 1
1696N 1

ib Silentblock

05



Ls

SCHALTPLAN FUR E-STARTER UND LICHTANLAGE

KOMBI-TRAK 1703

Lieh mascivite ]
®C

| Bifvoe 47 5}

Gilbmerzen

B
Starter L
#
-
"E
E
@
4
G 230
I !
2
| E
| i
—:Z b kv
12
s8at
narrerie

at 8 &5

Sareen -
kpakalie

keonfrofte

b= Groun
JLEY- 1)
s S

gy = gebgrin

g = gab

o = ol

ws =

wriflstharz

G4 = gringchre

or = v
W = wEl
e = prunge

& &

sw d5amm 150
" v ! Giiteaifralfe
A feotee Ruppleng  sw ZSmm 200 |
4 Motk ar 500 ]
-1 A
A Loy 27 i
A of 55 L .
a__ wao | _
A SwrE 2400 J
g2 ZHx1 i
Ligs
5 e - —
T erum -
S l] ! ———— ._7
| 5
Larnniinksoh oler : - £
[ ] ! T

®
@

w @E‘Jmer kb pffeuchta

& :
:
i we 108 =1 fal fs
i
L Kl
! ] "wg /]
= l 5 s L/ [/ l I s veichisc ot er
: @ oi | 506 ol
[ 120 nwf?ﬂ'fﬂ
- I - B Lighrechaltar J H rf r%
o o
© @ 2
b fo’k.lro"hme
IR = = bt 2079 |
@ T
. 0 Fa
- o330 P Blintear rotois ; _ e o i Femlichtfiontrale
Binkerscholton i . _A _
i 2 di
1
i {— (ks . . B e 1
L. ,.qreeo e S
g 57 . T
il bezeichrah fiubel 1ot E

rf Z8 A

Schaiter

@'j ¢ OMZN (=T e 003N
Do wiN | g I0104H
l:f-_ ' £ NHOSM
——
@js 10107N
@ju 008N
xy 1ONIGN
v OGN .
@D 2 TGN
’_: IM w2
oe D, Fergicht ]
bi 70 Abtipediieht
qglfﬂ Sorcgt &
e Stongfchs
bl . Bremsictr
Snker 7 __|
Scherargs— ket
Tugsten

Ludstorldmnne

Allizedin nrrcu.l arhoter

Toviemairoucheiler
— O o
g




A

" SCHALTPLAN FiR STARTER UND LICHTANLAGE

Benennung Ers.Nr.V¥gl.Nr.Stk. Benennung Ers.Nr.Vgl.Nr.5tk.
Aegler kompl. (1700) 15435N 1 0Oldruckschalter 800N 1
Temperaturmefischalter 15525N 1 Thermometer 1783N 1
Isolierte Kupplung 804N 7 Batterie B8BA 10088N 1
Warnblinkschalter 1788N 1 Blinkschalter 1786N 1
Blinkerrelais 1785N 1 Blinkerkontrolleuchte 1790N 1
Lichtschalter und Lichthupe 15320N 1 Schalter f. Lichthupe 952N 1
Hupe 2420N 1  Schalter fir Hupe Q52N 1
- Sicherungskasten kompl. 2215N 1 Bremslichtschalter 746N 1
Allradkontrolle 17S1N 1 Allradkontrollschalter 959N 1
Tankkontrolle 27159N 1 Tankkontrollschalter 958N i
Lilsterklemme - B13N 5

Fernlichtkontrolie 19487N 1

Glihbirne 3W 1786N 4



£5

RUckicht

I}

I
T

0w

!

Blinker R

br = broun
b = bl'rGU
s5W= schwirz

oo = gelbgriin

alle nicht bezeichneten Kabel =15maf

« § BELEUCHTUNGS - KOMBI -TRAK 1703 5 v oz
1] . 4] i
3 ¥ £ EINRICHTUNG ab Bj 10/66 g3
@ o G @ & A o 10103N
(g\@zw Kennzeichenbeleushtung  @rowoder 2’”’@,/% ,% L
- -2t 2x5W w1 .
L @ 115N
H & O8N
vos SHL® %
Steckdose (1 1
. i D
R - PO
bl 2670 Ji} 70 N %
I - S 4 L ag A @Q@
2
. 1. 2=
T = £ &
O L . o =
- N AIEEEIE U VASh
SaR— ’
4 114 dsﬁ% ' ?@m@]
L LLLIT ]
laj AT 4 ﬂ‘w‘;{%gg_l _3“\
e300 W
w Binker i (),
Kabelkingen fir Kombi Trak 1703 W




S

SCHALTYPLAN FUR BELEUCHTUNG Vgl.Nr. 1 - 14

Vgl.Nr. Benennung Eigen-  Stk.
nummer
i Scheinwerferleuchte kpl. 19621N 2
Reflekter mit Glas kpl. 19662N 2
Glashaltering 18663N 2
Dichtring 15664N 2
Adapter 13665N 2
2 Blinkerleuchte kpl. BOGN 2
3 Rucklicht kpl. links 19585N 1
4 Kennzeichenleuchte kpl. 807N 1
5 Rickstrahler kpl. 19703N 2
6 Glohbirne 21W 727N 6
7 Glohbirne 40/45W 10301N 2
8 Gluhbirne 4iW 810N 2
9 Glihbirne 10W 726N 2
10 Kennzeichenleuchte Soffitte 5W 920N 2
11 Ricklicht kpl. rechts 19566N 1
12 Sechskantschraube Mbx18 DIN 933 v, GEN 2
Sechskantmutter M5 DIN 934 v, BON 2
Facherscheibe d 5 DIN 6798 728N 2
13 Steckdose 15518N 1
alternative Ausfihrung:
14 Scheinwerferleuchte-Halogen(H 4) Kompl. 17808N p
15 Glihbirne H4  55W 17236N S 2
‘Begrenzungsleuchte Norwegen 19652N 2






9g

WERKZEUG

Eigen-
¥g1.Nr. Benennung nummer Stk.
1 Hebelfettpresse 15405N 1
2 Ansatzstiick 154086N 1
3 Verldngerungsschliauch 15407N 1
4 Handfettpresse m. Staubkappe f. B.T. 15408N 1
5 Kombi Zange 15409N 1
6 Innensechskantschliissel 8 15410N 1
-7 Inpensechskantschlissel 10 15411N 1
3 Gabelschliissel 10|13 15383N 1
9 Gabelschliissel 17(19 15413N 1
10 Gabelschliissel 2224 , 16414N 1
11 Schraubenzieher groB 154150 1
12 Schraubenzieher klein 15416N 1
13 Kreuzschraubenzieher 15417N 1
14 Verldngerung T-Stiick 1}2" 15418MN 1
15 Yerldngerung gerade 12" 154190 1
16 Innensechskant-Stecknud 10,1(2" 15420N 1
17 StecknuB 19,1}2" 154210 1
18 Balkenschliissel 15379N 1
Gummieinlage 430x550 1699N 1
Plastikhiitle f. Werkzeug 15422N 1



25

NIT

ST

Traktormeter

Zundschiol?

Lichtsc haiter +Lichthupe

Varglihkonitrolie

l.

]
I

Signathornschalter

Pl
AT Biinkcerkontrolieuchte
L] | |

: Bl All radicontrolieuchte
Hl Tankkonirofleuc hte

bl
I

{n 9 |- .
8 BEeE g £ 5 sg
& 2 . 2 aQ % 3 X ke
3 s B8 B 3 5 5 Se
% % % E % 9 B §§
0 N - N B >8
= G [ (L
2 S [P
3 A
o -+
ot S B
3 R
/_h--\_‘-\-._‘_..
= D o O Q [ U
' : ! : i::;.
§. S _ 5" %_o A%
® o ma = 1l
T S 2 <G i

Hydrostat -Oltemperatur

)‘J\gemﬁchrkonrmﬂeuchte

festsiellbares Handgas

Motor temperaturanzeige

Biinkerschal fer

Schafthehel |

Jnﬂ.‘-:'lé‘!ﬂl@lﬂi@l

SIYOTIS] EJJ;IUE:‘:‘J?,@—

JIYONSfoRUsHE PO

JOIDZUSPUTTIS /

fossaltiypzife]




